PATENTES DE COMTE DE BOROGDO EN FAVEUR DE JEAN-
HENRI DE MAILLARD, COMTE DE TOURNON.

2 décembre 1699.

Nos Leopolclus Dei gratia electus Romanorum Impe-
rator, ac Germanias, Hungarias, Bohemias, etc., REX, etc.

Memorias commendamus tenore presentium signifi-
cantes quibus expedit universis. Quocl nos attentis et
consideratis fidelitate et fidelium servitiorum meritis,
gratissimis que complacentiis fidelis nostri Nobis di-
lecti, spectabilis ac magnifici Joannis Henrici, comitis

(1) En évaluant à 12 francs actuels la valeur du florin en
1491, le cheval aurait coûté 720 francs.
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à Tournon, Consiliarii nostri quas ipse sacras primum
antelati Regni nostri Hungarias Coronas ac deinde Ma-
jestati nostras pro locorum et temporum varietate atque
occasionum exigentia summa alacritate et constantia fi-
deliter exhibuit impendit quemadmodum et in presenti

cum benigna satisfactione nostra dietim exhibet et im-
pendit. Honorem seu officium supremi comitis Comi-
tatùs Bodroghirensis de facto vacantem simul cum
consueta ejusdem jurisdictione, solitisque obventioni-
bus, proventibus et emolumenlis eidem clementer dan-
dum duximus et concedendum. Itatamen ut ipse cornes
Joannes Henricus à Tournon juramentum fidelitatis
nobis servandas preslare judiciumque et justitiam circa

personam delectam in jurisdictione sua omnibus ex
oequo administrare, omnesque status et ordines, qui in
predicto comitatu Bodroghrensi existunt in juribus et
libertatibus suis conservare debeat et teneatur attendat-
que et diligenter invigilet ut omnes et singuli proventas
caméras nostras Regias de eodem comitatu provenire de-
bentes nobis et ad eamdem cameram nostram fideliter
administrentur et quod mandata nostra Regia ita preob-
servet et ab omnibus in eodem comitatu [existentibus
observari faciat, inimicis nostris resistere et cum amicis
amicitiam colère et servare debeat, imè damus et confe-
rimus presentiumper vigorem.

QUOCIRCA vobis fidelibus nostris universis et singulis,
Magnificis, Egregiis et nobilibus ac alterius cuiusvis
status et conditionis hominibus dicti comitatus Bodro-
ghrensis harum série firmiter committimus et manda-
mus quatenus omnimodo in posterum prementionatum
Comitem Joannem Henricum à Tournon pro vestro
legitimo et indubitato supremo comité tenere, habere et
recognoscere, debitum'quehonorem eidem défère necnon
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judicatui ipsius adstare, in omnibus denique licitis et
consuetis rébus eidem parère et obtemperare modis
omnibus debeatis et teneamini secus non factam.